
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/15 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu iławskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, ze zm.) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 45, poz. 271, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Iława, Burmistrza Miasta Lubawa, 

Burmistrza Susza, Burmistrza Miasta i Gminy Kisielice, Burmistrza Miasta i Gminy Zalewo, Wójta Gminy 

Iława, Wójta Gminy Lubawa oraz Warmińsko-Mazurskiej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu 

Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwałę Nr III/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu iławskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2015 r., poz. 312) zmienia się w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Michał Młotek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 1792



Załącznik  

do Uchwały Nr VII/55/2015 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Załącznik 

do Uchwały Nr III/13/14 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy 
poniedziałek-piątek sobota niedziela i święta 

MIASTO IŁAWA 
1 Apteka 

ul. Okulickiego 1, 14-200 Iława 
89/649-23-45 
  

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

2 „APTEKA DYŻURNA” 
ul. Niepodległości 10, 14-200 Iława 

89/648-26-88 
  

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

3 „APTEKA DYŻURNA” 
ul. Kopernika 6, 14-200 Iława 

89/644-82-60 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

4 Apteka „ARNIKA” 
ul. Królowej Jadwigi 6, lok. B 0.02, 

14-200 Iława 

89/722-30-25 
fax 89/678-70-18 

8:00-21:00 8:00-21:00 niedziela: 
10:00-19:00 

święta: 
nieczynna 

5 Apteka „DBAM O ZDROWIE” 
ul. Wyszyńskiego 33, 14-200 Iława 

89/648-61-54 
  

7:30-21:30 7:30-21:30 niedziela: 
8:00-20:00 

święta: 
nieczynna 

6 Apteka „DLA CIEBIE” 
ul. Skłodowskiej 25C, 14-200 Iława 

89/694-22-11 8:00-20:00 8:00-20:00 niedziela: 
10:00-18:00 

święta: 
nieczynne 

7 Apteka „ESKULAP” 
ul. Grunwaldzka 1, 14-200 Iława 

89/648-23-34 
  

8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

8 Apteka „LIPOWY DWÓR” 
ul. Dąbrowskiego 46B/1A, 14-200 Iława 

89/642-01-54 8:00-20:00 9:00-14:00 nieczynna 

9 Apteka „MANDRAGORA” 
ul. Skłodowskiej 24A, 14-200 Iława 

89/649-24-04 
  

8:00-18:00 nieczynna nieczynna 

10 Apteka „Dobra Apteka” 
ul. Wiejska 2C, 14-202 Iława 

89/649-22-99 8:00-18:30 9:00-14:00 nieczynna 

11 Apteka „NOVA” 
ul. Kopernika 3/4A, 14-200 Iława 

89/648-83-81 
  

całodobowa 

12 Apteka „NOVA” 
ul. Wiejska 5, 14-200 Iława 

89/644-30-50 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynna 

13 Apteka „PANACEUM” 
ul. Andersa 2C, 14-200 Iława 

89/648-70-96 
  

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

14 Apteka „STAROMIEJSKA” 
ul. Niepodległości 14, 14-200 Iława 

89/648-56-22 
  

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

15 Apteka STABIL 
ul. Jana III Sobieskiego 51, 14-200 Iława 

89/6443025 8:00-20:00 9:00-17:00 nieczynna 

GMINA IŁAWA 
16 „APTEKA dr n. farm. Tomasz Dębowski” 

14-241 Ząbrowo 43A  
89/648-11-11 
  

Pn, Wt, Czw, 
08:00-16:00 

Śr, Pt 8:00-15:00 

nieczynna nieczynna 

MIASTO LUBAWA 
17 „APTEKA ARNIKA” 

ul. Rynek 20, 14-260 Lubawa 
89/648-21-08 8:00-22:00 8:00-22:00 8.00-22.00 

  
18 Apteka „GRUNWALDZKA” 

ul. Grunwaldzka 2, 14-260 Lubawa 
89/645-39-11 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne 

19 
  

Apteka „GRUNWALDZKA 1” 
ul. Kopernika 3, 14-260 Lubawa 

89/648-26-55 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

20 Apteka „REMEDIUM” 
ul. Rzepnikowskiego 20, 14-260 Lubawa 

89/645-32-29 
  

7:30-18:00 9:00-13:00 nieczynna 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1792



22 Apteka „STABIL” 
ul. Gdańska 17, 14-260 Lubawa 

89/645-01-49 9:00-17:00 nieczynna nieczynna 

23 Apteka Rynkowa 
ul. Rynek 6/22, 14-260 Lubawa 

89/648-63-45 8.00-20.00 8.00-20.00 nieczynna 

MIASTO KISIELICE 
24 Apteka „NA ROZDROŻU” 

ul. Jagiellońska 7, 14-220 Kisielice 
55/275-60-51 
  

8:00-19:00 8:00–14:00 nieczynna 

25 Apteka „WITAMINKA” 
ul. Sienkiewicza 34, 14-220 Kisielice 

55/275-63-44 8:00-18:00 8:30-13:00 nieczynna 

MIASTO SUSZ 
26 Apteka „HUBERTUS” 

ul. Słowiańska 21/3, 14-240 Susz 
55/278-60-27 
  

8:00-17:00 8:30-12:30 nieczynna 

27 Apteka „W PRZYCHODNI” 
ul. Wybickiego 9, 14-240 Susz 

55/278-60-30 
fax 55/275-60-51 

8:00-18:00 8:00-12:00 nieczynna 

28 Apteka „STAROMIEJSKA” 
ul. Stare Miasto 6, 14-240 Susz 

535-958-755 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

29 
  

„APTEKA DLA CIEBIE” 
ul. Plażowa 2, 14-240 Susz 

55/307-05-55 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynna 

MIASTO ZALEWO 
30 Apteka „ARNIKA” 

ul. 29 Stycznia 18A, 14-230 Zalewo 
89/758-86-54 
  

8:00-17:00 8:00-13:00 nieczynna 

31 Apteka „BŁĘKITNA” 
ul. Częstochowska 13, 14-230 Zalewo 

89/758-82-52 8:00-17:00 8:00-14:00 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1792


		2015-05-11T09:45:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




